
Lísko-oříškové lázeňské oplatky, 6ks

» Oplatky

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

4.4.2025 23:34
1/2

Kód produktu 02004 .21
Skladem 4 377 ks
EAN 9780000000019 
Hmotnost 175 g

Luxusní tradiční lázeňské oplatky. Historicky tradiční
recepturou původní lázeňské oplatky spékané, v
trojkombinaci, sypané cukrem se skořicí + lískovými
oříšky + vanilkou (žádný vanilin a podobná chemie).
Klasické na rozpékání. Možno tepelně upravovat na
plotýnce, v mikrovlnné troubě, na plynu.

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED

Dostupné
množství na
prodejnách:

aktuálně vyrobeno
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
skladem

Rezervovat
Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 722 87 88 50

• info@icpodebrady.cz
• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 -

otevřeno i ve státní svátky.
Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa

aktuálně vyrobeno
Rezervovat

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského,

hned vedle místního Turistického Informačního Centra
a dětské léčebny Dr.Filipa.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 721042295

• info@oplatky-trubicky.cz
• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:

09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky. Kudy k nám? ...

https://mapy.cz/s/gefuhukepu

https://eshop.oplatky-trubicky.cz/kosik/lisko-oriskove-lazenske-oplatky-6ks/1?shop=31
https://eshop.oplatky-trubicky.cz/kosik/lisko-oriskove-lazenske-oplatky-6ks/1?shop=


Lísko-oříškové lázeňské oplatky, 6ks

» Oplatky

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

4.4.2025 23:34
2/2

Popis
Luxusní tradiční lázeňské oplatky. Historicky tradiční
recepturou původní lázeňské oplatky spékané, v
trojkombinaci, sypané cukrem se skořicí + lískovými
oříšky + vanilkou (žádný vanilin a podobná chemie).
Klasické na rozpékání. Možno tepelně upravovat na
plotýnce, v mikrovlnné troubě, na plynu.

Ve 2 variantách, toto je cenově výhodnější větší balení.
Vakuově balené v bariérovém hliníkovém obalu.
Automaticky je součástí této položky expedováno
dvojité balení po 6-ti kusech, kde každé 3 kusy jsou
ještě uvnitř krabičky baleny zvlášť v hliníkové bariéře.

Ideální balení, kde se k oplatkám nijak nedostane
vzduch, kterým by navlhly či se jinak poškodily a tím
ztratily na své chuti a křehkosti.

V moderním grafickém provedení.

Tytéž oplatky, které prodáváme i kusově čerstvé, teplé
!!!!!


